QUÍMICA ANASTÁCIO aprovada na Ata de Assernbleia Geral Extraordinária

datada de 03 de dezembro de 2015 e publicada no Diário Oficial do Estado e no

Jornal Empresas & Negócios, em edições do dia 12 de março de 2016, a sócia
INDÚSTRIA QUÍMICA ANASTÁCIO, detentora de 6.716.577 (seis milhões,

setecentas e dezesseis mil, quinhentas e setenta e sete) quotas, no valor unitário de

R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 6.716.577.00 (seis milhões. setecentos e

dezesseis mil, quinhentos e setenta e sete reais), cede e transfere a totalidade de suas
quotas da seguinte forma:

(i) 6.715.905 (seis milhões, setecentas e quinze mil, novecentas e cinco) quotas,
no valor de RS 6.715.905,00 (seis milhões, setecentos e quinze mil, novecentos e
cinco reais) para o sócio JAN. acima qualificado, que aceita a presente cessão e
transferência; e

,,
(i i) 672 (seiscentas e setenta e duas) quotas. no valor de RS 672.00 (seiscentos e
setenta e dois reais) para a PWR, acima qualificada. que aceita a presente cessão e

transferência, ingressando neste ato na Sociedade.

2. Tendo em vista as cessões e transferências acima descritas, a sócia

INDÚSTRIA QUíMICA ANASTÁCIO retira-se da Sociedade neste ato.

[...]

Sociedade passa a vigorar, a partir da presente data, com a seguinte c nova redação:

"Cláusula 4" • O capital social totalmente subscrito e integralizado é de
RS 6.7 J 6.5 78, 00 (seis milhões, setecentos I! dezesseis mil, quinhentos e selemo
e oito reais), dividido em 6.716.578 (seis milhões, setecentas e dezesseis mil,
quinhentas e setenta e oito) quo/as no valor nominal de RS 1,00 (um real)
cada, assim distribuídas entre os sócios:

(a) o sócio jAN FELlX KRUEDER possui 6.715.9U6 (seis milhões,
setecentas e quinze mil, novecentas e seis) quotas, representativas de 99.99%

(noventa e nove, vírgula IIOI'ema e /lave por cento) do capital social da
Sociedade, 110 valor unitário de RS 1,00 (11m real), totalizando RS
6.715,906,00 (seis milhões, setecentos e quinze mil. novecentos e seis reais); e

(b) a sócia PWR EMPREENDIMENTOS E PARTiCIPAÇÕES EIRELI
possui 672 (seiscentas e setenta e duas) quotas, representativas de 0,01%
(zero vírgula zero 11mpor cento), no valor unitária de RS 1,0U (11mreal),
totalizando RS 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais].

ParágrafO Única. A responsabilidade de cada um dos sôcios é restrlta
ao valor de SI/as respectivas quotas. porém, todos respondem solidariamente
pela integralização do capital social. "

4, Assim, em virtude das deliberações acima tomadas e do interesse dos sócios

[...]

(i) a compra, venda ou alienação, por
qualquer forma, de bens imóveis próprios: (ii) a locação de bens imóveis próprio; c
(iii) a participação em outras sociedades como sócia, acionista ou quotista.

Cláusula 4' - O capital social totalmente subscrito e integralizado é de
RS 6.716.578,00 (seis milhões, setecentos e dezesseis mil, quinhentos e setenta e oito
reais), dividido em 6.716.578 (seis milhões, setecentas e dezesseis mil. quinhentas e
setenta e oito) quotas no valor nominal de R$ 1.00 (um real) cada, assim distribuídas
entre os sócios:

(a) o sócio JAN FELlX KRUEDER possui 6.7 I5.906 (seis milhões, setecentas c
quinze mil, novecentas e seis) quotas, representativas de 99.99% (noventa e nove.
vírgula noventa e nove por cento) do capital social da Sociedade. no valor unitário de
R$ 1,00 (um real), totalizando R$ 6.715.906,00 (seis milhões, setecentos e quinze
mil, novecentos e seis reais); e

(b) a sócia PWR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÜES BREU possui
672 (seiscentas e setenta e duas) quotas, representativas de 0.0 I% (zero vírgula zero
um por cento), no valor unitário de RS I.UO (um real), totalizando RS 672.00
(seiscentos e setenta e dois reais).

Parágrafo Único. A r<:tlJo~~lbilidade de cada um dos sócios é restrita ao valor·de suas respectivas quotas, porém, todos respondem solidariamente pela

integralização do capital social.

Cláusula 5' . As quotas do capital social são indivisíveis em relação a sociedade a